
Кваркенского района 
Оренбургской области 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Красноярская средняя 
общеобразовательная школа» 
462891, Оренбургская область 
Кваркенский район 
п. Красноярский 
пер.Школьный 1 
Тел. (35364)32-1-58 
E-mail: krasn-school@vandex.ru 
ОГРН 1025602488977 
ИНН 5630004268 
ПРИКАЗ

Номер документа Дата

39 10.12.2024

«О возобновлении учебного процесса »

На основании мониторинга заболеваемости обучающихся 1 и 8 классах МАОУ 

«Красноярская СОШ» и в связи с заболеваемостью обучающихся ОРВИ менее 20 %, 

приказываю:

Приказываю:

1.Перевести 1 и 8 классы с дистанционное обучение на очное- 11.12.24г..

2.Классным руководителям предупредить в установленном порядке родителей (законных 

представителей)обучающихся о переходе обучающихся на очное обучение.

3.Всем работникам продолжить обеспечение учебного процесса :

- выявление и отстранение в установленном порядке от учебы и работы больных с 

признаками ОРВИ и ОРЗ;

4.Классным руководителям, завхозу Новоселовой О.Н. принять меры по строгому 

выполнению санитарно- гигиенических мероприятий( соблюдение режима текущей 

дезинфекции, кварцевание, проветривание, проведение термометрии и ежедневного 

утреннего фильтра)

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора ОУ Л.Н.Шкатова

mailto:krasn-school@vandex.ru

